⁵دَعَائِمِيصٌ Rami palmae iuncti inter se et leviter funibus e palmarum foliis colligati, in quibus dactyli expenduntur. Kam.

⁵دَعَائِمِيصٌ Qui pravae est indolis et alimentis pravis utitur. Kam.

دَعْن Pl. دَعْنَةٌ Qui non curat, quid faciat aut dicat, inconsideratus. Kam.

دَعْنَةٌ Incuria in loquendo et agendo, inconsiderantia. Kam.

دَعْنَةٌ ما أدَعْنَهُ Quam parum curat, quid dicat aut faciat! Quam inconsideratus est! Kam.

مُدَعْنٌ Qui pravae est indolis et pravis alimentis utitur. Kam.

دَعْنَكْرَانٌ et دَعْنَكْرٌ Rem turpem inferens alii. Kam.

أَدَعْنَكْرٌ Cito et derepente advenit fluxus aquae. Kam.; Rem turpem ac malam intulit alicui c. على p. et ب r. Refferri potest ad دَعْنَكْرٌ. Kam.

دَعَا pro دَعَوٌ F. o. et دَعَى pro دَعَى F. i. In Femin. dicitur

أَنْتُمْ تَدْعِينَ Pl. Fem. أَنْتِ تَدْعِينَ et أَنْتِ تَدْعُونِ et أَنْتِ تَدْعِينَ

Dj. 1) Vocavit et magna voce dixit; Appellavit c. a. p. et ب vel etiam acc. nominis. Kam.; et simpl.

In auxilium vocavit. Hamas.; Advocavit, venire et afferri iussit c. ب p. vel r.; inde Provocavit; Stimulavit, permovit, efficiens fuit (causa), adduxit ad aliquam rem peragenda c. a. p. Kam., et ب r. vel ل r.

دَعَا لَه سِيبِ ارْرَغَاوِةَ Sibi arrogavit, pec. imperium. Eum esse ipsius filium dixit mulier. Tentavit eum re ingrata: imminisitve tale quid in eum Deus. Kam.; tum Convocavit, invitavit c. a.; et n. a. دَعَا

دَعَا Invocavit, rogavit Deum c. a. Kam. vel c. ب, vel c. ل; hinc Bene comprecatus fuit c. ل p. et ب r. Dj.; Male precatus seu imprecatus fuit c. على p. Djeuh. est ellipt. pro دَعَا عَلَيْهِ اللهُ; 2) Lactis aliquid (quod داعية appellatur) reliquit in ubere c. في. II دَعَى Provocavit, advocavit c. a. p. III Convocavit ad Deum propheta, praeco sacer c. a.; Provocavit, pecul. rem vindicans sibi vel arrogans; n. a. مَدَاعَاةٌ Quaestionibus propositis contendit c. aliquo c. a. p. Kam.; Destruxit, diruit murum c. a. IV Effecit ut, pro filio haberetur cuius non esset c. a. V Vindicavit sibi; Modulatus fuit in naeniis praefica. Hamas. p. 29 l. 11. VI Pl. Contenderunt inter se de vindicanda re vel quaestionibus propositis; Provocarunt invicem; Sing. Adventavit hostis. Kam.; Minatus fuit paries ruinam c. ل Dj., absolute. Kam. Plur. Convenerunt una in re c. على r. VII Respondit, annuit vocationi, invitationi. Kam., ut in his

لَوْ دَعَوْنَا لَأَنْدَعِينَا Dj. VIII أَدَعَى Appellavit se; Relatus fuit ad aliquid c. ل r.; Prae se tulit; Arrogavit seu vindica-

vit sibi rem contra aliquem c. a. r. vel c. ان et على p. Dj. (tam in re vera, quam in falsa adhibetur). Kam.; Contendit c. ان; Gloriatu fuit de genere in proelio dicens

أَنَا فُلَانٌ ابْنُ فُلَانٍ Noluit ab iis originem ducere; item Professus fuit; Dixit aliquem cuiusdam filium non esse c. a. p. Kam.; Optavit unum pro altero, sibi vindicavit c. ل p. et عن alt.; Advocavit aliquem c. a. p.; accersivit, vel afferri iussit obstetricem, medicum c. a.; Advocavit, afferri iussit c. a. r., et de verbo, quod postulat, ut aliud cum ipso coniugatur; Exoptavit

c. ان; Benedictionem rogavit; Reus fuit. X اسْتَدَعَى Vocavit, advocavit aliquem c. a. p. Dj.

دَعَا pro دَعَى Pl. دَعَاةٌ Precator. دَعَايَ proprie de propheta Muhammede, tum generaliter de viro precum horam indicante. Kam., Accersitor, Invitator, vocator, qui homines ad aliquid vocat stimulative, rebellis; Urgens causa et necessitas; tum ipsa Causa; Residuum lactis in ubere relictum, quod quasi ad se vocat invitaturque novam copiam. Inde in traditione legitur نَدَعَى اللبَنُ

دَعَا Pl. أَدْعِيَةٌ Invocatio, deprecatio; Precatio, et Invitatio. Dj. سورة الدعاء Prima Corani Sura. Quomodo aliquis praetendit, contr. voci حَقِيقَةٌ revera, quod Muhammedanis pro communissima est oratione.

دَعَى Pl. أَدْعِيَاءٌ Qui suspectus est in origine, quam de se praedicat. Kam. Dj.; Adoptivus, pec. filius. Kam. Dj.; item Nothus, spurius.

دَعْوَةٌ Vocatio, invocatio. Kam. Dj. Dicitur دعوة صومتي دعوة الرجل; tum quoque الدعوة على غيرهم Cum illis initium facit in invocando. Kam.; Vocativus gramm.; Iuramentum. Kam.; Invitatio ad cibum sumendum. Kam. Dj.; ipsumque Convivium. Dicitur دعوة فلان

Nomen Quod aliquis de se praedicat rem sive sit vera sive falsa. Kam. (In Hariri autem explicatione p. 25 utraque vox دعوة et دعوة eo differe dicitur, quod illa in cibo, haec in origine (نسب) adhibeatur); Manus viri apud chalifas Fatimitas in Aegypto, qui in dignitate locum post supremum iudicem القاضي القضاة occupabat. De Sacy Chrest. T. I. p. 139. 140; Doctrina, Gradus in religione. De Sacy Chrest. Ar. T. II. p. 18 ed. alt.; Vicis una.

دَعْوَةٌ Nomen Quod aliquis de se praedicat rem sive sit vera sive falsa. Kam.; Quod aliquis de se praedicat originem quam non habet. Kam. Dj.

دَعْوَةٌ Invitatio ad cibum sumendum. *Kam.*

دَعْوَى *Nom.* Quod aliquis de se rem praedicat. *Dj.*; Affirmatio rei certa. *Calil. we Dimn. p. 130.* In iuris scientia significat dictum, quo postulat homo, ut sanciat, debitum, esse ipsi ab altero praestandum (وفي الشرع قول) *Tarifal.* (يطلب به الانسان اثبات حق على الغير)

دَعَا Invocans.

دَعَاءٌ Index digitus. *Kam.*

دَاعِيَةٌ Residuum quid lactis in ubere manens. *Kam. Dj.*; Hinnitus equi in proelio. *Kam.*; item Petitio, expetitio. *Pl.* دَوَائِي Res, quae invitat ad aliquid, causa *c.*